
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/334/

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:09:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2022

N° do Processo/Ano: 86/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 086 Pregão 063 Peças automotivas

Resumo: Processo 086 Pregão 063 Peças automotivas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VIII TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VII DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO VI CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO V DECLARAÇÃO INEXIST FATO IMPEDITIVO Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO IV DECLARAÇÃO CUMPRE REQUISITOS Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/334/processo-086-pregao-063-pecas-automotivas/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fZbtUnc3u.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edp4PRGRC.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yuXKta4iv.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FGg7r2QCP.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmoLGU5sI.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HSbbNfWtE.doc


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00 ANEXO III DECLARAÇÃO ART 27 PJ Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO II MODELO DE PROPOSTA Baixar

31/12/2022 00:00:00 ANEXO I MINUTA DE ATA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LPHk9EvNR.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KfiOkeXSF.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dekc7pjwN.pdf

